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Lieksan kaupunki 

Rauhala-Lukkarilan ranta-asemakaavan muutos 

 

Vastine luonnoksesta saatuun palautteeseen  
 

LAUSUNNOT 

 

Pohjois-Karjalan ELY-keskus  

PKS Sähkönsiirto Oy/Enerke Oy 

Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo 

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos 

Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys 

 

Yllä olevilla ei ollut huomautettavaa. 
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Lieksan luonnonystävät ry 

Lieksan luonnonystävät ry huomauttaa, että yhteensä 19 hehtaarin kokoisten korttelialuei-
den muuttaminen metsämaaksi ja niiden käsittely nykyisen kaltaisilla metsänkäsittelymene-
telmillä vaikuttaa voimakkaasti maisemaan ja heikentää samalla luonnon monimuotoisuutta. 
Yhdistys luonnehtii aluetta luonnonympäristöltään herkäksi saarien rantavyöhykkeeksi ja 
saarialueiksi.  

Yhdistys toteaa Lieksan seurakunnan metsien käyttöä ohjaavien periaatteiden tuovan esille 
vain taloudelliset arvot. Rakennuspaikoilla ei ole ollut kysyntää, joten kaavamuutoksella 
maanomistaja haluaa metsätuotoilla taloudellisen hyödyn ilman rakennuspaikoista aiheutu-
vaa kiinteistöveroa ja välttääkseen maankäyttö- ja rakennuslain edellyttämän maisematyö-
luvan hakemisen. Ekologinen kestävyys sivuutetaan ja luontoselvitykset sekä ympäristövai-
kutusten arviointi puuttuvat.  

Rauhala-Lukkarila ranta-asemakaavassa osoitettujen korttelipaikkojen poistumiselle Lieksan 
luonnonystävät ry ei näe estettä. Yhdistys ei kuitenkaan kannata alueiden muuttamista voi-
makkaasti käsitellyksi metsätalousmaaksi, vaan suosittelee alueen jättämistä luonnonti-
laiseksi, sillä muutokselle ei löydy riittäviä taloudellisia perusteita.  

 

Vastine: Kirjataan lausunto tiedoksi. Lausunnossa ei esitetä muutosta kaavaluonnokseen. Ra-
kentamiseen osoitettujen alueiden vähentyminen on luonnonympäristön ja maiseman kan-
nalta positiivinen muutos verrattuna tilanteeseen, jossa rakennuspaikat toteutettaisiin.  

 

 

MIELIPITEET 

1 Mielipide (Kari Rantonen) 

Asemakaavan muutoksen voi meidän puolesta toteuttaa. 

Vastine: Kirjataan tiedoksi. 

 

http://www.fcg.fi/

